
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA GAB/CHEFIA Nº 296, DE 25 DE ABRIL DE 2017.

Designa servidor para o Cargo em Comissão de Assessor – Nível II, CC-02,
da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe da PR-CE.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência legal, resolve:

Art.  1º  Nomear,  em  primeiro  provimento,  a  servidora  LUCIANA  ROCHA

DAMASCENO CAVALCANTE, matrícula 12532, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, Bacharel em Direito, para ocupar o Cargo em Comissão de

Assessor  –  Nível  II,  CC-02,  da  Chefia  de  Gabinete  do  Procurador-Chefe  da  Procuradoria  da

República no Estado do Ceará, com lotação no 14º ofício, titularizado pelo Procurador da República

Márcio Andrade Torres.

SAMUEL MIRANDA ARRUDA
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 27 abr. 2017. Seção 2, p. 60.
Texto retificado no DOU, Brasília, DF, 03 mai. 2017. Seção 2, p. 60.

PR-CE-00017056/2017

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/04/DO2_2017_04_27_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/05/DO2_2017_05_03_pgrcca.pdf

